MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 584 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.007429/2024-29
Concórdia-SC, 05 de dezembro de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de
suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de 29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR o Colegiado do Curso Superior Ciência da Computação - Campus Concórdia, com os membros
conforme abaixo:

HEITOR SCALCO NETO, SIAPE:19xxx77 Presidente
FÁBIO ANDRÉ NEGRI BALBO, SIAPE: 18xx17,
MAICON SOTORIVA, SIAPE: 33xx63
DANIMAR VERIATO, SIAPE: 12xx62
ALISSON BORGES ZANETTI, SIAPE: 11xx18
KAREN ANGÉLICA SEITENFUS, SIAPE: 20xx2
SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA, SIAPE:18xx32
DANIELE DALMEDICO, SIAPE: 19xx25

Art. 2º. Estabelecer a vigência desta Portaria por 2 (dois) anos.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 05/12/2024 14:21 )

ALESSANDRA CARINE PORTOLAN
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 584, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/12/2024 e o

código de verificação: 6995b8d6ae

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 12/9/2024, 5:42 PM